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Inneneck zu Brandschutzkanal FWK 90 Funktionserhalt E60/E30 50x110mm vweil}

Technische Merkmale

Sicherheit

Feuerwiderstandsklasse

Architektur

Anzahl der beflammbaren Seiten

Zubehor

Formteilausfihrung

Konfiguration

Schnittkaschierend

Installation, Montage

Bodenlochung

Abmessungen
Hohe

Breite

Lange

MaR a
Innenhéhe

Innenbreite

Werkstoff
Werkstoff
Oberflache
Farbe

RAL Nummer

Ausstattung
Ummantelungswerkstoff

Zugehdorige Serien

Technische Anderungen vorbehalten

E30, E60

Unterteil, Oberteil

Nein

142 mm
200 mm
293 mm
293 mm

49 mm

104 mm

Gips, Stahl
Lackiert
Verkehrsweil

9016

Stahl

FWK 90 50x110



